
ZARZĄDZENIE NR  534/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 04 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

1. dochody    31 640 648,38 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 617 961,38 zł. 

2) dochody majątkowe     1 022 687,00 zł. 

 

2. wydatki    31 321 483,59  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 557 728,59  zł. 

2) wydatki majątkowe    2 763 755,00 zł. 

 

3. przychody                                                      335 495,21  zł. 

4. rozchody               654 660,00  zł. 

5. nadwyżka  budżetu gminy          319 164,79  zł. 

 

 

§ 3. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i 

wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 
1. Przenosi się środki z działu” Rozliczenia różne” -  rezerwa ogólna do działu „Transport i łączność” na 

wydatki związane z bieżącymi remontami dróg gminnych. 

 

2. Na wniosek kierowników podległych jednostek przenosi się wydatki w działach: „Transport i łączność”, 

„Administracja publiczna”, „Ochrona zdrowia” w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych 

wydatków bieżących. 

 
Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianch
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 534/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 04 grudnia.2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 000,00539 883,00 563 883,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 000,00 563 883,00539 883,00

4270 Zakup usług remontowych 250 383,00 24 000,00 274 383,00

750 Administracja publiczna 0,003 417 521,00 3 417 521,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 11 000,00 173 867,00184 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 313,00 - 11 000,00 133 313,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 129 105,00118 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 100,00 6 000,00 87 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 862,00 5 000,00 24 862,00

758 Różne rozliczenia - 24 000,0045 300,00 21 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 24 000,00 21 300,0045 300,00

4810 Rezerwy 45 300,00 - 24 000,00 21 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00180 400,00 180 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 140 200,00140 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 - 900,00 47 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 400,00 900,00 72 300,00

31 321 483,59 31 321 483,590,00Razem:


